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25-5-2007

GAzZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 120

ATTIVO

CONSISTENZA DI CASSA AL 31/12/2006
RESIDUI ATTIVI

IMMOBIL.IZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Altrezzature informatiche

Mobili e arredi

Imipiant]

Macchine d'ufficio

Materiale bibliagrafice

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

TOTALE ATTIVO:
BPASSIVO:

RESIDUI PASSIVI:
di cut per Trattament! di quiescensa

PATRIMONIO NETTO:
Consistenza patrimoniale
Fondo compensazione entrate E
Avanzo di amministrazione al 31/12/2006 \

TOTALE PATRIMONIO NETTO:

TOTALE PASSIVO

/”%
07A04525 b, 7
%

/y&/

. 55:862.170,90

357.732,95

30.494,52

447.005,90
401.589,82
436,414 40

5.340,13
296.821,81

1.588.172,06

57.838.570,43

12.966.348,58

1.618.666,58
20.858.275,96
22.595.278 31

44.872.221,85

57.838.570,43






